
AKTUALITY

V rukou držíte Aktuality, jejichž prioritním cílem je informovat Vás o aktivitách společnosti Meffert ČR spol. s r.o., ale 

také o novinkách naší mateřské firmy, případně našich sesterských společností v dalších zemích. Působíme na českém trhu 

již více než 32 let a dodáváme vysoce kvalitní materiály vyráběné německou mateřskou společností Meffert 

AG Farbwerke. Portfolio produktů Meffert bylo rozšířeno o výrobky dalších firem, čímž byl získán ucelený a kompletní 

sortiment materiálů pro kvalitní dokončovací práce ve stavebnictví. Ucelený sortiment kvalitních produktů pro 

kutily, ale i profesionály. Přestože se společnost neustále rozvíjí, jsme rodinnou firmou se stabilním týmem zaměstnanců. 

Další část naší firmy Vám budeme chtít představit právě na následujících řádcích. Děkujeme za Vaši přízeň. 

NENECHTE SI UJÍT NEJNOVĚJŠÍ ZPRÁVY ZE SVĚTA MEFFERT číslo 03 / červenec 2024

Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o. / číslo 03, červenec 2024

Perfektního výsledku docílíte pouze kvalitními produkty. Věříme, že Váš čas je drahý, proto si zakládáme na rychlém servisu. 

U nás máte všechny produkty a služby pod jednou střechou! My Vás nikdy nenecháme ve štychu! Potřebujete řešení? Obraťte se na nás!

www.meffert.cz

+420 800 156 612

meffert@meffert.cz

Naše hala J v Horních Počernicích s rozlohou 1600 m2 pojme až 2600 palet 

Sídlo a centrální sklad pro Českou a Slovenskou republiku 

Vážení obchodní partneři a zaměstnanci, máme za sebou 

téměř první polovinu roku, která se určitě nedá nazvat 

tou nejoptimističtější v historii firmy. Určitě již bylo 

hůře, ale po letech neustálého růstu a zvětšování obratu 

a firmy, jsme museli lehce přibrzdit a smířit se s tím, že 

budeme rádi za loňská čísla. Minimálně v prvním kvar-

tále se to povedlo, ale ještě nás čekají samozřejmě další 

období.  

Hlavním důvodem je, že stavebnictví je stále v útlumu 

a kvůli tomu je velký tlak na cenu materiálů a cenu práce. 

S tím souvisí snižování kvality materiálů, ale i kvality 

práce. To naší firmě samozřejmě nevyhovuje, protože 

se stále snažíme nabídnout kvalitní produkty, ideálně 

ve spolupráci s kvalitními, zkušenými realizačními firma-

mi. Horší kvalitu rozhodně nechceme, stále preferujeme 

dlouhou životnost, se kterou se pojí finanční úspora na 

kvalitních a efektivních produktech. Dobré realizační 

firmy na druhou stranu zajišťují kvalitu práce bez zby-

tečných vícenákladů, včasné předání stavby a konečná 

částka na zakázce tak může být nižší než ta úvodní při 

cenové nabídce.  

Pevně věřím v optimistické indicie, které se začínají ob-

jevovat i v médiích – ve druhé polovině roku stavebnic-

tví ožije. Hypotéky již začínají mít příznivější procento 

a souhlasím s názorem, že by se již nemělo čekat s in-

vesticemi do výstavby či rekonstrukce. Jak všichni víme, 

zásadní restrukturalizace stavebního zákona ke zrychlení 

stavebního řízení by byla velkou pomocí pro investory, 

tudíž stavebnictví. Snad i tohoto se dočkáme.  

Někdy musí být hůř, aby bylo lépe, a tak všichni doufáme, 

že ve druhé polovině roku se budeme moci více soustře-

dit na profesionální spolupráci na hezkých projektech, 

místo nesmyslného dohadování se o jednotky % ve vý-

běrových řízeních. Toto si stavebnictví, investoři, ale 

i konkurenti zaslouží.  

Chce to samozřejmě trpělivost, píli, chlad-

nou hlavu a optimistické myšlení všech 

lidí a firem. Moc děkuji našim obchod-

ním partnerům a zaměstnancům za 

tento přístup a přeji všem mnoho štěs-

tí a úspěchu v dalších obdobích. Samo-

zřejmě bez dobrého zdraví by to nešlo, 

tak si ho prosím chraňte. 

ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELE...



číslo 03, červenec 2024

2

Představujeme Vám nový vizuál webových stránek 
meffert.cz. MODERNIZOVANÝ vzhled stránek, spolu 
s intuitivní navigací a aktualizovanými informacemi, 
přispívají k RYCHLEJŠÍ A SNAZŠÍ ORIENTACI. 

Jedním z klíčových prvků nového webu je sekce na 
hlavní stránce obsahující tři HEADLINY, které pod-
trhují hlavní motto firmy: kdo jsme, co děláme a jak 
to děláme. Dalším důležitým prvkem nových webo-
vých stránek je sekce věnovaná informacím o ZNAČ-
KÁCH, které spadají pod společnost Meffert. Portfo-
lio obsahuje špičkové značky s dlouholetou tradicí 
a vynikající reputací. HISTORIE společnosti Meffert 
je zdokumentována v samostatné sekci, v níž jsou 
uvedeny informace o začátcích, vývoji a současném 
stavu společnosti. Pro usnadnění komunikace s ob-
chodním týmem najdete na webu INTERAKTIVNÍ 
MAPU, která znázorňuje obsazenost prostoru a ob-
sahuje kontaktní údaje jednotlivých členů týmu. Na 
konci webových stránek najdete naše REFERENCE. 

Budeme rádi za Vaši návštěvu a zároveň za Vaši 
zpětnou vazbu na naše nové webové stránky 
WWW.MEFFERT.CZ.

Chtěli bychom Vám představit REDESIGN některých výrobků a UVEDENÍ NOVÝCH PRODUKTŮ na trh, které splňují ty nejvyšší standardy. Nová řada produktů 
DÜFA zahrnuje vysoce kvalitní NÁTĚROVÉ HMOTY vyrobené pro profesionální i domácí použití. Každý produkt je navržen s důrazem na kvalitu, udržitelnost 
a snadnou aplikaci.

V rámci přechodu na nový design a nové produkty nabízíme poslední kusy původního sortimentu:

DT401
CLASSICWEISS

Interiérová disperzní barva s vysokou bělostí 

Snadno zpracovatelná, vysoce bílá akrylátová 
vodouředitelná barva na stěny a stropy, bez 
rozpouštědel, s velmi dobrou krycí schopností 
a paropropustností, pro optimální vzhled povr-
chu v interiéru. Dodáváme v balení 5, 10 a 25 l.

DT406
STARWEISS

Prémiová interiérová barva

Bílá, matná barva na stěny odolná vůči otěru, 
bez obsahu rozpouštědel, pro interiéry v extra 
kvalitě. Rychleschnoucí, snadno zpracovatelná, 
s výbornou krycí schopností, vytváří rovnoměrný 
povrch. Velmi dobrá paropropustnost. Dodává-
me v balení 5, 10 a 25 l.

M414
SUPERWEISS MIX

Báze k tónování

Po napigmentování v systému Meffert mix vyso-
ce kryjící, vysoce výkonná omyvatelná disperzní 
barva pro všechny odolné nátěry interiérových 
stěn a stropů z betonu, omítek, zdiva, papíro-
vých a strukturálních tapet. Vhodná i pro pře-
tírání starých soudržných disperzních nátěrů. 
Dodáváme v balení 5, 10 a 25 l.

DT138
SILICON FASSADE

Silikonová fasádní barva 

Vysoce kryjící, vodoodpudivá, paropropustná 
fasádní barva prémiové kvality s vysokou odol-
ností, se silikonovou pryskyřicí, pro vnitřní i ven-
kovní použití. Vhodná pro povrchy omítek silně 
zatěžovaných klimatickými podmínkami. Dodá-
váme v balení 5, 10 a 25 l.

M412 Ultraweiss MIX 

KOM5 Fasádní barva Komfort 

KOM6 Fasádní barva Silikon Komfort

AH Fugen-Acryl 

PRONOVA 4in1 Universal Silikon 

CORAE Correx Metallschutzlack 3in1 

KOM1 Malířská barva

KOM4 Omítková penetrace

D2a Malerweiss

D412 Utraweiss

NOVÝ VIZUÁL WEBOVÝCH STRÁNEK

AKTUALIZACE SORTIMENTU 

DÜFA
NOVÉ PRODUKTY:

DOPRODEJ:



3

 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

Každý z těchto produktů byl pečlivě vyvinut a testován, aby splňoval nejvyšší standardy kvality a spolehlivosti. Kromě toho jsme také vyřadili některé starší produkty. 
Tento krok je součástí našeho úsilí udržet naše portfolio produktů moderní, vysoce efektivní a maximálně profesionální.

Postupně bude docházet k redesignu etiket tenkovrstvých omítek düfa. 

P591 

AIRLESS MINERAL FEIN

Stříkací stěrka

Předpřipravená disperzní interiérová jemná 
stříkací stěrka pro tenkovrstvou aplikaci systé-
mem airless (až 2 mm v jedné vrstvě) na stropech 
a stěnách. Lze aplikovat i hladítkem. Na vyhlaze-
ní a vyrovnání povrchů. Paropropustná, snadno 
zpracovatelná i brousitelná. Bez rozpouštědel. 
Rychlá aplikace, nepoškozuje stříkací zařízení.

P593
AIRLESS MINERAL GROB

Stříkací stěrka hrubá

Předpřipravená hrubá disperzní interiérová stří-
kací stěrka pro tenkovrstvou aplikaci systémem 
airless (až 3 mm v jedné vrstvě) na stropech 
a stěnách. Lze aplikovat i hladítkem. S extra 
vysokou plnicí schopností, paropropustná, pro 
vyhlazení a vyrovnání povrchů. Snadno zpraco-
vatelná. Minimální opotřebení trysek.

P781 PLUS

MODELLIER- UND ROLLPUTZ PLUS

Jemná strukturální omítka

Jemnozrnná disperzní dekorativní a ochran-
ná omítka pro vytváření volně modelovaných 
struktur na fasádách i v interiérech. Paropro-
pustná, vysoce odolná, snadno zpracovatelná, 
bez obsahu rozpouštědel.

P444

RISSGRUND

Univerzální základní nátěr na omítky a praskliny

Univerzální základní nátěr na povrch omítek 
v exteriérech i interiérech. Vyplňuje a pružně 
překlenuje praskliny podkladu. Vhodný na všech-
ny minerální podklady, staré nátěry a elastické 
systémy. Vysoce prodyšný pro vodní páru. Lze 
použít i pro tvorbu lehce strukturního povrchu.

P438

TRIBRID UND STRUKTURPUTZ K

Tribrid silikonová škrábaná omítka

Fasádní omítka na bázi silikonové pryskyřice podle DIN EN 15824 s kombinovaným tribridním pojivem, pro vysoce odolné a dekora-
tivní, ochranné vrstvy ve struktuře škrábané omítky. S výbornou vodoodpudivostí a odolností proti povětrnostním vlivům, difuzně 
otevřená, s PAC vlákny a FA mikrokapslemi.

P604 Acryl Bodensiegel

P437 Silicon Strukturputz K

P442 Grundelast

PROFITEC
NOVÉ PRODUKTY:

DOPRODEJ:

REDESIGN ETIKET:



číslo 03, červenec 2024

4

DINOFLOOR: PODLAHOVÉ SYSTÉMY

Po covidovém období, kdy se většina školení přesunula do on-line prostře-
dí, jsme se OPĚT VRÁTILI K FYZICKÝM ŠKOLENÍM, které nabízejí nejnovější 
poznatky a dovednosti v oboru stavebnictví a malířství. On-line školení jsme 
vzhledem k efektivitě času zachovali. 

V RÁMCI ON-LINE ŠKOLENÍ JSME SE ZAMĚŘILI NA TATO KLÍČOVÁ TÉMATA:

• ETICS Meffert Therm Terca s obkladovými pásky
• Zateplovací systémy Meffert ČR 
• Výhody stěrkových hmot v sile
• Interiérové nátěry
• Fasádní barvy
• Sortiment finálních omítek düfa a PROFITEC
• Nátěry na dřevo 
• Antigraffiti systémy a ochrana povrchu staveb

Kromě toho jsme uspořádali FYZICKÉ ŠKOLENÍ zaměřené na ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY A MALÍŘSKÉ BARVY. Tato školení se těšila velké účasti a přínosu pro 
všechny zúčastněné, kteří získali užitečné znalosti a praktické dovednosti pro své profesní aktivity. Všem děkujeme a těšíme se na další společná setkání a mož-
nost sdílet naše know-how s profesionály ve stavebnictví a malířství. V PŘÍPADĚ ZÁJMU O ŠKOLENÍ neváhejte kontaktovat Vašeho obchodního zástupce, který 
školení pro Vás rád zorganizuje.

ÚSPĚŠNÁ FYZICKÁ ŠKOLENÍ JSOU ZPĚT

KARTUŠE PRONOVA PRO
Představujeme Vám naši novou řadu kartuší Pronova Pro, která přináší ŠPIČKOVOU KVALITU 
A SPOLEHLIVOST. Tato inovativní řada těsnicích a lepicích materiálů je navržena tak, aby spl-
nila nejvyšší požadavky na kvalitu a výkon. Pronova Pro je výsledkem dlouholetých zkušeností 
a precizní německé výroby, což zaručuje VYNIKAJÍCÍ VLASTNOSTI A DLOUHOU ŽIVOTNOST 
NAŠICH PRODUKTŮ. 

Tyto kartuše jsou určeny výhradně pro profesionály ve stavebnictví, což znamená, že produkty 
jsou navrženy tak, aby vyhovovaly specifickým potřebám řemeslníků. Nabízíme širokou škálu 
produktů, které pokrývají nejběžnější aplikace ve stavebnictví. Kartuše jsou vyrobeny ze 100% 
recyklovaného plastu (PCR), což významně snižuje emise CO

2
, spotřebu vody a fosilních suro-

vin. Věříme, že nová řada kartuší Pronova Pro bude Vaším spolehlivým partnerem.

Představujeme inovativní řadu povrchových úprav podlah DinoFloor, která je určena pro RŮZNÉ 
TYPY INTERIÉROVÝCH A GARÁŽOVÝCH PROSTORŮ. Produkty z řady DinoFloor kombinují 
funkčnost a design, což je činí ideálními pro domácnosti, ale i průmyslové prostory.

DinoFloor poskytuje řešení pro NÍZKÉ, STŘEDNÍ I VYSOKÉ ZATÍŽENÍ. Pro nízké zatížení, jako 
jsou sklepy a hobby místnosti. Pro střední zatížení, včetně obývacích místností a garáží. Pro 
vysoké zatížení, jako jsou průmyslové plochy a parkovací domy. Povrchové úpravy DinoFloor 
jsou snadno aplikovatelné a nabízejí vysokou míru bezpečnosti pro zpracovatele i investory. 

VLASTNOSTI: 

• Vysoká odolnost – Epoxidové a akrylátové systémy poskytují vynikající ochranu proti chemikáliím 
 a mechanickému opotřebení.

• Estetika – Povrchy posilují vizuální dojem podkladu a mohou mít i dekorativní efekt.

• Bezpečnost – Některé nátěry mají protiskluzové vlastnosti, což zvyšuje bezpečnost.



5

 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

FIREMNÍ AKCE PRO ZÁKAZNÍKY V HUDEBNÍM 
DIVADLE KARLÍN

MEFFERT AG ZAZÁŘILA NA FAF 2024

Dne 22. ledna 2024 jsme měli tu čest uspořádat výjimečnou klientskou akci v prostorách HUDEBNÍHO DIVADLA KARLÍN. Tento večer byl věnován našim obchodním 
partnerům jako projev díků za jejich loajalitu, spolupráci a podporu. V divadle se sešlo více než 140 HOSTŮ, včetně našeho VEDENÍ Z MEFFERT AG, a to Leiter 
Export – pana Bollerta a Verkauf Nah- und Fernost – pana Starkeho.

Zpětná vazba, kterou jsme obdrželi z této události, byla mimořádně povzbuzující. Kladné reakce našich partnerů svědčí o ÚSPĚCHU CELÉ AKCE. Tato odezva nás 
utvrzuje, že naše snaha vytvořit nezapomenutelný zážitek pro naše partnery byla plně oceněna. Tímto bychom rádi PODĚKOVALI VŠEM ÚČASTNÍKŮM za jejich 
přítomnost a podporu a těšíme se na další společné projekty. Připravujeme pro Vás další zajímavé a inspirativní události, které budou ještě více posilovat naše 
obchodní vztahy. 

Účast na letošním ročníku FAF v Kolíně nad Rýnem se pro společnost Meffert 
AG stala SKUTEČNÝM ÚSPĚCHEM. Její prezentace značek pro hobíky, ale 
i profesionály na téměř 900 metrech čtverečních přilákala mnoho návštěv-
níků, ale také vyvolala velký ohlas v oboru. Předseda představenstva Klaus 
Meffert upozorňuje, že účast na veletrhu je důležitou součástí pro vnímání 
společnosti u veřejnosti, což naznačuje udělené OCENĚNÍ FAF FARBWERTE 
AWARD 2024. Porotu dokázala společnost Meffert AG přesvědčit svým expo-
nátem „Urban Industrial“. 

„Naši zákazníci, obchodní partneři a návštěvníci veletrhu byli nadšeni ROZ-
SÁHLOU PALETOU NAŠICH PRODUKTŮ A NOVÝMI TECHNOLOGICKÝMI 
INOVACEMI, které jsme představili,“ říká Jens Bayer, vedoucí marketingu 
společnosti Meffert AG.



číslo 03, červenec 2024

6

NAŠE REFERENCE
V této části Aktualit bychom Vám rádi ukázali několik REFERENČNÍCH STAVEB Z POSLEDNÍHO OBDOBÍ, na které jsme dodávali nejen naše materiály, ale také 
značné technické poradenství. Těchto spoluprací si velmi vážíme a věříme, že jsou dobrou vizitkou našich kvalitních materiálů a veškerého technického a logis-
tického servisu kolem stavby.

REALIZACE: 
2022

INVESTOR:
EBM Group

APLIKOVANÝ SYSTÉM: 
Meffert Therm WOOL – povrchová úprava 
PROFITEC P536 – Silicon Fassadenputz
cca 3 500 m2

MÍSTO REALIZACE: 
Praha 5

REALIZACE: 
2023

INVESTOR:
Penta Real Estate s.r.o.

APLIKOVANÝ SYSTÉM: 
Meffert Therm WOOL 
Meffert Therm Terca – povrchová úprava
PROFITEC P781 Modellier- und Rollputz  
cca 8 500 m2

MÍSTO REALIZACE: 
Praha 1

Rezidence Erbenova

Motel One Hybernská



 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

REALIZACE: 
2022–2023

INVESTOR:
Penta Real Estate s.r.o.

APLIKOVANÝ SYSTÉM: 
Meffert Therm Terca – povrchová úprava 
obkladovými pásky Terca 
cca 8 000 m2

MÍSTO REALIZACE: 
Praha 5

REALIZACE: 
2023

REALIZAČNÍ FIRMA: 
Hofi Builders s.r.o.

APLIKOVANÝ SYSTÉM: 
Meffert Therm WOOL – povrchová úprava 
düfa Silicon-Komfortputz
cca 3 000 m2

MÍSTO REALIZACE: 
Praha 9

SVJ Jablonecká

NAŠE NEJNOVĚJŠÍ REFERENCE a další novinky pravidelně přidáváme na naše sociální sítě. 
Sledujte nás na Facebooku, Instagramu a LinkedInu, ať Vám nic neunikne. 

düfa barvy

meffertcr

Meffert ČR spol. s r.o.

7

Nová Waltrovka



číslo 03, červenec 2024

8

Přinášíme Vám nové  brožury, letáky a katalogy, které představují naše aktuální produkty a služby:

• Kartuše Pronova Pro: Nová řada kartuší přináší špičkovou kvalitu a spolehlivost pro vaše projekty.

• Meffert Therm Terca: Certifikovaný zateplovací systém s obkladovým páskem Terca.

• G-Nature: Přírodní a ekologicky šetrné produkty na dřevo.

• DinoFloor: Revoluční podlahové systémy pro estetiku a funkčnost.

• Kreativní fasády: Inspirace pro design fasád.

• Efektivnější vnější izolace: Fasádní systém s použitím PIR izolace.

• Fasády Next Generation: Nová generace fasád s důrazem na udržitelnost a funkčnost.

• Individuální fasády: Nabídka fasádních systémů přizpůsobených individuálním potřebám

• Katalog düfa a PROFITEC na rok 2024/2025

Nově naleznete veškeré aktuální tiskoviny a ceníky v on-line verzi na jednom místě, 
a to NA WEBU MEFFERT.CZ v záložce „KE STAŽENÍ“.

UDRŽITELNÁ INOVACE: PAPÍROVÁ KARTUŠE OD 
PRONOVY ZÍSKALA DVĚ OCENĚNÍ

NOVÉ BROŽURY, LETÁKY A KATALOGY

G-NATURE – PROFESIONÁLNÍ PŘÍRODNÍ BARVY

Na mezinárodním veletrhu v Kolíně nad Rýnem, který navštívilo 38 000 návštěvníků ze 133 zemí, získala 
naše sesterská společnost Pronova Dichtstoffe GmbH & Co. KG DVĚ PRESTIŽNÍ OCENĚNÍ: „EisenAward 2024“  
a BHB-BranchenAward „Best of Eco 2024“, udělená veletrhem a obchodním svazem pro kutily, stavby a zahrady (BHB), 
za INOVATIVNÍ PAPÍROVÉ KARTUŠE společnosti Pronova, které se používají pro silikon, akryl a montážní lepidla. 

Ve srovnání s tradičními plastovými kartušemi snižují tyto papírové alternativy OBSAH PLASTU AŽ O 80 %. Jednatel 
společnosti Pronova, Jörg Herberger, zdůraznil, že nové papírové balení NEOMEZUJE OBSAH PRODUKTU ANI POUŽI-
TELNOST KARTUŠE. Při předávání cen členka představenstva BHB Susanne Jäger pochválila Pronovu za její průkopnic-
kou inovaci, která významně snižuje množství odpadu a nastavuje vysoký standard pro ostatní v oboru.

Tyto oceněné papírové kartuše, vyvinuté týmem Pronova v Bad Kreuznachu a aktuálně patentované, nabízejí několik 
výhod. Mají VYSOKOU RECYKLOVATELNOST, na rozdíl od běžných plastových kartuší, které končí ve spalovnách kvůli 
kontaminaci. Produkt uvnitř je umístěn v tenkém sáčku, který spolu s víčkem a tryskou může být zlikvidován jako směs-
ný odpad, což dále MINIMALIZUJE NERECYKLOVATELNÉ OBALY. Navíc výroba těchto papírových kartuší produkuje 
o 53 % méně emisí CO

2
 než výroba běžných PE kartuší.

Tobias Ropers, odpovědný za marketing v Pronova, vyjádřil své nadšení nad dvojím oceněním a poznamenal, že po-
mohou propagovat jejich udržitelně balená těsnicí a montážní lepidla v obchodech pro kutily, což významně přispívá 
k ochraně životního prostředí.

Vstupujeme do nové éry, kde se spojuje estetika, funkčnost a udržitelnost. G-Nature, profesionální značka 
sesterské firmy biopin, klade důraz na ekologické materiály a dlouhodobou ochranu dřevěných povrchů.

G-NATURE = SÍLA PŘÍRODY A POKROKOVÉ TECHNOLOGIE

Produkty G-Nature jsou jedinečné svým složením, které vychází výhradně z OBNOVITELNÝCH SUROVIN. Ob-
sahují neškodné složky, což je činí nejen ŠETRNÝMI K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, ale také bezpečnými pro 
lidské zdraví. Tyto barvy jsou prodyšné, umožňují dřevu dýchat a zabraňují tvorbě plísní. Skupina biopin, do 
které G-Nature patří, byla založena v roce 1982 a může se pyšnit více než 35 LETY ZKUŠENOSTÍ. Kořeny 
společnosti však sahají až do roku 1920, kdy dědeček zakladatele biopin, Barend Palm, provozoval 
manufakturu olejových barev a tmelů.

Molekuly oleje v barvách G-Nature jsou 20KRÁT MENŠÍ NEŽ PÓRY NEJTVRDŠÍHO DŘEVA, což umož-
ňuje hluboké proniknutí olejů do dřeva a vytvoření extrémně elastického povrchu, který odolává 
povětrnostním vlivům. Oleje v našich barvách zaručují dlouhodobou ochranu.

G-Nature představuje HARMONII MEZI PŘÍRODOU A TECHNOLOGIÍ, která přináší ekologické, zdravé 
a odolné fasády. Naše barvy nejenže chrání vaše zdraví, ale také přispívají k vytvoření bezpečného 
a příjemného životního prostředí. Renovace a ochrana dřevěných povrchů nebyla nikdy tak snadná. 
Vstupte s námi do nové generace fasád a objevte sílu přírody v každém detailu.



9

 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

Přinášíme Vám nové  brožury, letáky a katalogy, které představují naše aktuální produkty a služby:

• Kartuše Pronova Pro: Nová řada kartuší přináší špičkovou kvalitu a spolehlivost pro vaše projekty.

• Meffert Therm Terca: Certifikovaný zateplovací systém s obkladovým páskem Terca.

• G-Nature: Přírodní a ekologicky šetrné produkty na dřevo.

• DinoFloor: Revoluční podlahové systémy pro estetiku a funkčnost.

• Kreativní fasády: Inspirace pro design fasád.

• Efektivnější vnější izolace: Fasádní systém s použitím PIR izolace.

• Fasády Next Generation: Nová generace fasád s důrazem na udržitelnost a funkčnost.

• Individuální fasády: Nabídka fasádních systémů přizpůsobených individuálním potřebám

• Katalog düfa a PROFITEC na rok 2024/2025

Nově naleznete veškeré aktuální tiskoviny a ceníky v on-line verzi na jednom místě, 
a to NA WEBU MEFFERT.CZ v záložce „KE STAŽENÍ“.

ROZHOVOR S KARLEM HEINZEM WIRTHEM A BENEDIKTEM 
MERZEM K 25. VÝROČÍ ZNAČKY PROFITEC:
Před čtvrt stoletím začala úspěšná historie značky PROFITEC, která spadá do sku-
piny Meffert. Její výrazný žlutý design je dnes pevně zakořeněn na trhu. Díky 
své vysoké a spolehlivé kvalitě splňují produkty PROFITEC specifické požadavky 
profesionálních uživatelů.

JAKÝ VÝZNAM MÁ ZNAČKA PROFITEC VE SKUPINĚ MEFFERT?
Společnost Meffert původně vyráběla hlavně barvy pro domácí kutily a kon-
cové spotřebitele. Vedle značky düfa, která dodávala produkty zejména pro 
hobby markety, nabízela firma také produkty pro profesionální malíře, které 
byly nejprve uváděny na trh pod značkou düfa-Maler. Potřeba jasně oddě-
lit profesionální produkty od těch pro koncové spotřebitele vedla k vytvoření 
značky PROFITEC jako čistě profesionální značky.

CO PODPOŘILO ÚSPĚCH ZNAČKY PROFITEC?
Na začátku jsme našim velkoobchodníkům poskytli územní ochranu, což mini-
malizovalo cenový tlak od konkurence a značně pomohlo rychlému budová-
ní značky. Naším prvním velkým zákazníkem byl před 25 lety velkoobchodník 
z Porýní-Falce, který původně odebíral produkty pod vlastní značkou. Společně 
s jeho ředitelem jsme definovali vzhled produktů PROFITEC. Od té doby máme 
nezaměnitelné žluté kbelíky se žlutými víčky a černými etiketami. Značka byla 
i nadále rozvíjena ve spolupráci s našimi velkoobchodními partnery.

JAK JE TO S UDRŽITELNOSTÍ OBALŮ?
Před několika lety jsme jako jedni z prvních přešli na obaly vyrobené z recyklo-
vaného materiálu, který pochází ze žlutých kontejnerů. Tento plast poznáte 
podle šedé barvy. Kbelíky jsou zapečetěny bezpečnostní fólií, která zabraňuje 
ulpívání barvy na víku. V kombinaci s plastovou rukojetí dosahujeme téměř 
100% recyklovatelnosti, což je mnohem více, než požadují evropské normy pro 
obaly od roku 2030.

JAK JE DNES ORGANIZOVÁNA DISTRIBUCE V NĚMECKU A ZAHRANIČÍ?
V Německu jsme zastoupeni na více než 150 místech našich velkoobchodních 
partnerů a naše tržby jsou rozloženy mezi několik hlavních prodejců. Úspěšně 
jsme také rozšířili naši distribuční síť do sousedních zemí.

JAKOU ROLI HRAJE KVALITA PRODUKTŮ PROFITEC?
Naše kvalita byla vždy vyšší než tržní standard a byli jsme lepší i v oblasti slu-
žeb a rychlosti. Úspěch jsme podpořili četnými návštěvami továren a školeními, 
které jsme nabízeli. Tato tradice školení a návštěv továren přetrvává dodnes, 
což vedlo k tomu, že mnoho malířů, kteří k nám přišli, se stali našimi věrnými 
zákazníky.

JAKÉ ZPĚTNÉ VAZBY DOSTÁVÁTE DNES OD VELKOOBCHODNÍKŮ PROFITEC?
Naši partneři nás často označují za lídry v kvalitě, zejména pokud jde o fasádní 
a interiérové barvy. Velkoobchodníci potřebují rozhodující výhodu, aby nás 
zařadili do svého sortimentu. Špičková kvalita, transparentní prodejní struk-
tura a velmi chválená rychlost a flexibilita našeho týmu jsou základy našeho 
úspěchu.

JAK BYSTE POPSALI ŠÍŘI SORTIMENTU PROFITEC?
PROFITEC nabízí kompletní sortiment pro malířské řemeslo, včetně interiéro-
vých a fasádních barev, omítek, laků a těsnicích materiálů. V roce 2016 jsme 
výrazně rozšířili sortiment tepelně izolačních systémů a otevřeli nový centrální 
sklad v Bad Kreuznachu. Našich sedm výrobních závodů v Německu zajišťuje, 
že ani v případě výpadku jednoho závodu nedojde k nedostatku dodávek. Do-
konce i během koronavirové krize jsme dosáhli vysoké dodací kvóty přes 80 
procent.

KDE VIDÍTE PROFITEC ZA 25 LET?
Je těžké předpovědět tak dlouhé období. Dnes dodáváme produkty do více než 
150 míst našich partnerů v Německu a dalším velkoobchodníkům v zahraničí. 
Očekávám, že díky naší prodejní strategii budeme nadále růst doma i v zahrani-
čí – s malými zdravými kroky. Naším cílem je udržet a posílit naši pozici na trhu 
a zvýšit význam značky PROFITEC ve velkoobchodu. Jako rodinný podnik jsme 
věrni našim prodejcům a zůstáváme spolehlivým partnerem. Náš nový slogan 
je proto „PROFITEC – důvěra v barvu“.

PROFITEC SLAVÍ 25 LET

· Představení značky

· První účast na veletrhu  

 FAF v Mnichově

· Uvedení
 Acrylosan

· Obnovení prodeje    

 několika produktů

· Uvedení   

 recyklovaných nádob

· Uvedení SIFO 

· Nový claim   

 „důvěra v barvu“

· Uvedení Matt Plus

· Barevný systém VISION 2.0

· Otevření centrálního 

 skladu WDVS

· Benedikt Merz 

 se stal nástupcem  

 Karla Heinz Wirtha

· Více než 
 150 produktů

· „PROFITEC na stavbě“

 informační turné po   

 Německu

· Nové logo
· Uvedení KeraPaint



číslo 03, červenec 2024

10

Kromě flexibility rodinné firmy se silným evropským zázemím (široké výrobní základny, mnoho továren a skladů po Evropě) nabízíme VARIABILITU PRODUKTŮ, servis pro-
fesionálního týmu a klademe důraz na KVALITU MATERIÁLŮ, MODERNÍ TECHNOLOGIE A EFEKTIVITU PRÁCE, které vedou k úspoře peněz a času. Náš sortiment sahá od  
A do Z, od jednoduchého nátěru až po KOMPLETNÍ SYSTÉM. Toto schéma zobrazuje výtah z našeho sortimentu Meffert. Rozsah našeho sortimentu si můžete 
kdykoli prohlédnout v katalozích nebo na našich webových stránkách. 

INTERIÉROVÉ BARVY
Minerální barvy
Disperzní barvy
Latexové barvy
Barvy bez konzervačních látek

ZÁKLADNÍ NÁTĚRY
Hloubkové penetrační nátěry 
Adhezní nátěry
Základní nátěry na omítky
Speciální základní nátěry

OMÍTKY A STĚRKOVÉ HMOTY
Fasádní omítky
Vnitřní omítky
Stěrkové hmoty pro interiér a exteriér

KREATIVNÍ VÝROBKY
Vápenný tmel
Efektní lazury
Efektní barvy
Ochranné nátěry

NÁTĚRY NA STŘECHY A PODLAHY
Systémy pro nátěry podlah 1K a 2K
Střešní nátěry
Aditiva a mnoho dalších

ROZMANITOST & KVALITA POD JEDNOU STŘECHOU 

FASÁDNÍ BARVY
Disperzní barvy
Hybridní barvy
Minerální barvy
Disperzní barvy na bázi 
silikonové pryskyřice



11

 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

ZÁKLADNÍ NÁTĚRY
Přilnavé základní nátěry
Podkladové nátěry
Multipodkladové nátěry
Základní nátěry proti korozi 

ETICS
Lepidla a izolační desky
Hmoždinky a armovací tkaniny
Základní nátěry
Kreativní návrhy povrchů
Omítky a mnoho dalších

NÁTĚRY NA DŘEVO
Lazury
Oleje
Ochranné laky
Základní nátěry

SPECIÁLNÍ/FUNKČNÍ 
PRODUKTY
Akrylové tmely
Silikonové tmely
PU pěny
Lepidla

NÁTĚROVÉ HMOTY
Bílé emaily
Speciální emaily
Transparentní laky
2K laky

PŘÍRODNÍ BARVY
Interiérové barvy
Fasádní barvy
Lazury, laky a oleje
Vosky



1
2

3

4

5

6

7

8

9

číslo 03, červenec 2024

SEZNAMTE SE S NAŠÍM OBCHODNÍM ODDĚLENÍM...

KONTAKT:

Meffert ČR spol. s r.o. 

+420 800 156 612

meffert@meffert.cz

Do Čertous 2627/9, Praha 9 – Horní Počernice 193 00

SOCIÁLNÍ SÍTĚ:

Facebook – düfa barvy 

Instagram – meffertcr

LinkedIn – Meffert ČR spol. s r.o.

YouTube – Meffert ČR

WEBY:

www.meffert.cz

www.dufa.cz

www.profitec.cz

www.tex-color.eu

1 Obchodní ředitel

Lukáš Holčák

mob. +420 602 118 803

email: lukas.holcak@meffert.cz

4 Čechy – SEVEROZÁPAD

Vladimír Apltauer

mob. +420 602 241 278

email: vladimir.apltauer@meffert.cz

7 Morava – JIH

Stanislav Müller

mob. +420 601 084 629

email: stanislav.muller@meffert.cz

2 Praha a střední Čechy

Jiří Davídek

mob. +420 602 762 326

email: jiri.davidek@meffert.cz

5 Čechy – SEVER

Milan Nešpor

mob. +420 724 219 537

email: milan.nespor@meffert.cz

3 Čechy – JIHOZÁPAD

Petr Mistoler

mob. +420 602 221 209

email: petr.mistoler@meffert.cz

6 Čechy – VÝCHOD

Martin Kašpar

mob. +420 602 264 324

email: martin.kaspar@meffert.cz

9 Slovensko

Monika Viciánová

mob. +421 907 628 216

email: monika.vicianova@meffert.cz

Vedoucí expedice 

Hana Ogurčáková

tel. +420 326 375 821

email: hana.ogurcakova@meffert.cz

Expedice, fakturace 

Alena Stezková DiS.

tel. +420 326 375 820

email: alena.stezkova@meffert.cz

Rádi bychom Vám představili naše REFERENTKY PRODEJE ve firmě Meffert ČR spol. s r.o. Hrají klíčovou roli v každodenním fungování obchodního oddělení. Jsou 
zodpovědné za SPRÁVU A KOORDINACI OBJEDNÁVEK, komunikaci se zákazníky a poskytování PODPORY OBCHODNÍM ZÁSTUPCŮM. Dále jsou jejich náplní 
práce organizační schopnosti a důkladná znalost produktového portfolia firmy. Neustále komunikují s klienty, řeší jejich požadavky a zajišťují, aby byly všechny 
OBJEDNÁVKY VYŘÍZENY VČAS A SPRÁVNĚ. 

Rádi bychom Vás informovali, že od 1. 4. 2024 se 

k naší firmě připojil nový kolega. Pan Pavel Tihelka 

nastoupil na pozici VEDOUCÍHO REGIONÁLNÍHO 

PRODEJE PRO OBLAST MORAVA-SEVER. Jeho pří-

chod posiluje náš obchodní tým a přináší s sebou 

bohaté zkušenosti v oblasti stavebnictví. 

Pro kontakt uvádíme následující údaje: 

mob: +420 601 08 627

email: pavel.tihelka@meffert.cz

OBCHODNÍ TÝM MEFFERT ČR:

8 Morava – SEVER

Pavel Tihelka

mob. +420 601 084 627

email: pavel.tihelka@meffert.cz


